
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

 

 

Uchwała nr 176/24 

 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Procedury ustalania niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru 

operacji wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów – współfinansowanych ze środków EFRROW 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt 18  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§§  11..  Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się z propozycją Zarządu, przyjmuje Procedurę ustalania 

niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji wraz z procedurą ustalania lub zmiany 

kryteriów w wersji przedstawionej przez Zarząd. 

 

§§  22..  Przygotowana Procedura ustalania niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji 

wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§§  33..  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§§  44..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały 176/24  

Walnego Zebrania  Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Procedury ustalania niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów 

wyboru operacji wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów – współfinansowanych ze środków EFRROW 

jest istotne dla zapewnienia jasności, przejrzystości, uczciwości oraz skuteczności procesu oceny i wyboru 

operacji współfinansowanych ze środków publicznych, poprzez dobór odpowiednich kryteriów wyboru projektów 

w ogłaszanych konkursach przez Stowarzyszenie LGD Między Odrą Bobrem. 

 

W świetle powyższych argumentów, przyjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej przyjęcia Procedury 

ustalania niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji wraz z procedurą ustalania lub 

zmiany kryteriów, jest istotne dla zapewnienia jasności, przejrzystości, uczciwości oraz skuteczności procesu 

oceny i wyboru operacji współfinansowanych ze środków publicznych. 

 

 


